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4potentials Ja www.4potentials.com 10-19 10-16 10-19 10-19 10-12

Adel 33 Ja Ja www.adel33.se/ 17:00-sent 17:00-sent 12:00-sent 17:00-sent

Akantus Ja Ja Ja www.akantusvisby.se 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-16

Annika Gustavsson Jewellery Ja Ja Ja www.annikagustavsson.se 11-17 11-17 Tidsbokning 11-17 11-17 11-15

Apoteket Liljan Ja Ja Ja www.apoteket.se 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18 9-16 10-16

Bageriet Ja www.bagerietvisby.se/ Från 16:00 Från 16:00 Från 16:00 Från 16:00 Från 12:00 Från 12:00 Från 12:00

Bakfickan Ja www.bakfickanvisby.se/ 11:00-22:00 11:00-22:00 11:00-22:00 11:00-22:00 11:00-22:00 11:00-22:00 11:00-22:00

Bar & Kemi Ja www.barkemi.com 11:30-16:30 11:30-16:30 11:30-16:30 11:30-16:30 11:30-01:00 12:30-01:00 12:30-21:00

Bik Bok Ja Ja www.bikbok.com 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00

Bistro Borgen Ja www.bistroborgen.se 11.30-13.30 11.30-13.30 11.30-13.30 + 18-23 11.30-13.30 + 18-23 11.30-13.30 + 17-02 17-02

Black Sheep Arms Ja www.blacksheeparms.se 17-23 17-23 17-23 17-01 17-01

Bodega Ja www.kronetvisby.com 16:00-01:00 17:00-01:00

Bokcaféet Porten Ja Ja www.bokborsen.se 13-17 13-17 11-15

Bolaget Ja www.bolaget.fr 17:00-00:00 17:00-00:00 17:00-00:00 17:00-00:00 17:00-01:00 17:00-01.00

Brooklyn Burgers Ja www.brooklynvisby.se Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00

Brooklyn Tacos & Tequila Ja www.brooklynvisby.se 17:00-sent 17:00-sent 17:00-sent 17:00-sent 17:00-sent 17:00-sent 17:00-sent

Brorsan Ja www.bror-san.com 11:30-13:30 11:30-13:30 + 17:30-sent11:30-13:30 + 17:30-sent 11:30-13:30 + 17:30-sent 17:30-sent

Bryggeri & Malt Ja www.bryggeriet.se 16:00-sent 16:00-sent 16:00-sent 16:00-sent 16:00-sent

Brygghuset Ja www.brygghusetvisby.se 18:00-sent 18:00-sent 17:00-01:00 15:00-01:00

Brödboden Södertorg Ja www.brodboden.business.site 06:30-17:00 06:30-17:00 06:30-17:00 06:30-17:00 06:30-17:00 07:30-15:00

Butik Adelsgatan 27, By MÅRS AB Ja Ja www.bymarsab.se 11-15 11-15 11-15 11-15 11-15

Café Foajé (Almedalsbiblioteket)Ja www.almedalsbiblioteket.se 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-19:00 08:30-17:00 12:00-16:00 12:00-16:00

Café Karamellboden Ja Ja www.Karamellboden.myshopify.com 11.00-17.00 11.00-17.00 11.00-17.00 11.00-16.00 11.00-16.00

Café Mirell Ja www.cafemirellvisby.se/ 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00

Café Siesta Ja 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 10:00-16:00 11:00-16:00

Cam & Co www.camoco.se 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 Enl. ök

Carlings Ja Ja www.carlings.com 11-18 11-18 11-18 11-18 11-18 11-16

Clas Ohlson Ja Ja www.clasohlson.se 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-17 11-16

Creperie & Logi Ja Ja www.creperielogi.se/ 11-21 11-21 11-21 11-21 11-22 11-22 11-21

Coop Öster Ja www.coop.se 08:00-20:00 08:00-20:00 08:00-20:00 08:00-20:00 08:00-20:00 08:00-20:00 10:00-18:00

CUBUS Ja Ja www.cubus.com 11-18 11-18 11-18 11-18 11-18 11-16
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Design & Hantverk Gotland Ja Ja Ja www.dhgh.se 11.00-18.00 11.00-18.00 11.00-18.00 11.00-17.00 10.30-15.00

Dicks Guld & Silver AB Ja Ja Ja www.dicksguld.se 11-17 11-17 11-17 11-17 11-17 11-14

Din Sko Ja www.feetfirst.se/dinsko 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-14:00

Dressmann Ja Ja www.dressmann.com 11-18 11-18 11-18 11-18 11-18 11-16

Eden Tapas & Bar Ja Ja www.edenvisby.se/ Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 16:00 Från 16:00 Från 16:00

Elit Visby Ja https://elitsportsclub.se/centers/visby Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt 

Esther & Inez Ja Ja www.estherinez.se 11-17 11-17 11-17 11-17 11-16

Ett rum för resande Ja www.edenvisby.se/ 08:00-16.00 08:00-16.00 08:00-16.00 08:00-16.00 08:00-16.00 12:00-16:00

Fiket Österport Ja Ja Ja www.fiketvisby.se 12-16 12-16 12-16 12-16 12-16

Flying Tiger Ja se.flyingtiger.com 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00

Folkets bio Ja www.drakenfilm.se/?promo=FOLKETSBIOVISBY

FÅRK Ja Ja Ja info@forkvisby.se 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-15.00

G.A.D Ja www.gad.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00

G:a Masters Ja www.gamlamasters.se 18:00-02:00 18:00-02:00 18:00-02:00 18:00-02:00 18:00-02:00 18:00-02:00 18:00-02:00

Garag 1 Ja Ja www.garag1visby.se 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-16:00

Gotlands Cykeluthyrning Ja Ja Ja www.gcu.se Ring för bokning Ring för bokning Ring för bokning Ring för bokning Ring för bokning Ring för bokning Ring för bokning

Gotlands Museum Ja http://webshop.gotlandsmuseum.se/ 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00

Gotlands Strumpfabrik Ja Ja www.gotlandsstrumpfabrik.se 11-17 11-17 11-17 11-17 11-15

Guldfynd Ja www.guldfynd.se 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-16:00

Haircut www.haircutgotland.se/ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-15:00

H10 Bar & Café Ja www.h10barcafe.se 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-20:00 09:00-17:00 09:00-17:00

H10 Market Ja https://h10.se/ 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00

HE Teknik & Event AB Ja Ja www.heteknik.se 9 till 21 9 till 21 9 till 21 9 till 21 9 till 21 11 till 16 11 till 16

Hemmakväll Ja www.hemmakvall.se 10-21 10-21 10-21 10-21 10-22 10-22 12-21

Hennes & Mauritz Ja Ja www.hm.com 10-16 10-16 10-16 10-16 10-16 12-16

ICA Nära Torgkassen Ja Ja www.ica.se 08:00-21:00 08:00-21:00 08:00-21:00 08:00-21:00 08:00-21:00 08:00-21:00 08:00-21:00

ICA Supermarket Atterdags Ja www.ica.se 07:00-22:00 07:00-22:00 07:00-22:00 07:00-22:00 07:00-22:00 07:00-22:00 07:00-22:00

Irisdals blomsterhandel Ja Ja Ja irisdals.se 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-15

Isola Bella Ja Ja www.isolabella.se Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00 Från 17:00
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Jessens Saluhall & Bar Ja Ja Ja www.saluhallochbar.se 11-18 11-18 11-18 11-18 11-20 AW kl 16-20 11-16

Joda Bar & Kök Ja Ja www.jodavisby.se 11.30-14.30 11.30-22.00 11.30-22.00 11.30-22.00 11.30-22.00 11.30-22.00 11.30-22.00

Jordnära Ja Ja www.jordnara.com 11-18 11-15

Julia Hultgren Ja www.julia.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00

Järn AB Södertorg Ja Ja Ja www.jabs.se 7-18 7-18 7-18 7-18 7-18 10-13

KAPPAHL Ja Ja Kappahl.com 10.00-17.00 10-17 10-17 10-17 10-17 10-14

Kicks Ja www.kicks.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00

Kitchen & Table / VinterträdgårdenJa www.kitchenandtable.se/sv/visby/ 17:00-21:00 17:00-21:00

Kjell & Company Ja Ja www.kjell.com 10-18 10-18 10-18 10-8 10-18 10-16 12-16

Klippoteket Visby www.klippoteketvisby.se/ 09.00-18.00 09.00-20.00 09.00-18.00 09.00-18.00 09.00-18.00 10.00-16.00

Klockia Ja Ja Klockia.se 10-17 10-17 10-17 10-17 10-17

Kränku Te & Kaffe Ja Ja www.kraenku.se/shop 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-16 12-16

Kustnära Ja FB:Kustnära 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-16:00

Kvinnfolki Ja Ja www.kvinnfolki.se 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18

Lavie Ja Ja Ja www.lavie-visby.se/ 12-18 12-18 12-18 12-18 12-18 12-18

Lekia Ja www.lekia.se/ 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00

Lekstugan/Leklust Ja www.leklust.se/butiker/visby/ 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00

Lewin Creation Ja Ja lewinfo.se 11-18 11-18 11-18 11-18 11-18 11-15

Linarve Ja Ja Linarve på Facebook & Insta 11:00-17:00 11:00-15:00

Lindex Ja Ja lindex.com 11-17 11-17 11-17 11-17 11-17 11-14

Lin Living Ja Ja www.linliving.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 11:00-16:00

Länsteatern Gotland Ja www.ltpg.se

Malenas Ateljé Ja www.malenabrecevic.com/ 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 11:00-14:00

Matsalen Ja www.matsalenvisby.se/se/ 11:30-14:00 + Fr 17:00 11:30-14:00 + Fr 17:00 11:30-14:00 + Fr 17:00 11:30-14:00 + Fr 17:00 11:30-14:00 + Fr 17:00 11:30-14:00 + Fr 17:00

Marqet Ja Ja www.mq.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00

Max Ja www.max.se 10:00-00:00 10:00-00:00 10:00-00:00 10:00-00:00 10:00-04:00 10:00-04:00 10:00-00:00

McDonalds Ja www.mcdonalds.com/se 10:30-18:30 10:30-18:30 10:30-18:30 10:30-18:30 10:30-18:30 10:30-17:00 11:45-16:15

Mels Diner Ja www.melsdinergotland.se/ 11:00-19:00 11:00-19:00 11:00-19:00 11:00-19:00 11:00-19:00 11:00-19:00 11:00-19:00

Meza Ja www.mezalibanon.se/ 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00

Mille Lire Ja www.millelire.se/ 11:00-sent 11:00-sent 11:00-sent 11:00-sent 11:00-sent 11:00-sent 11:00-sent

Munkkällaren Ja www.munkkallaren.se 17:00-02:00 18:00-02:00

Märthas Café Ja Facebook: Märthas Café 06:00-17:00 06:00-17:00 06:00-17:00 06:00-17:00 06:00-17:00 08:00-16:00
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Odds Guld Ja Ja www.oddsguld.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-14:00

Olars Ulla Ja Ja www.olarsulla.se 11-16 11-14

PA-Kompaniet Ja Ja www.pa-kompaniet.se

Picco Ja Ja Instagram: piccovisby FB: Picco Barnkläder 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-16 11-16

Pinchos Ja www.pinchos.se/restaurant/se-visby-sodertorg 17:00-22:00 17:00-22:00 17:00-22:00 17:00-22:00 16:00-23.00 11:00-23:00 11:00-22:00

Plaza Ja Ja Ja Plazagotland.se 16.00-21.00 16.00-21.00 12.00-22.00 12.00-22.00 12.00-18.00

Pressbyrån Ja Ja https://webshop.pressbyran.se 07:00-18:30 07:00-18:30 07:00-18:30 07:00-18:30 07:00-18:30 10:00-17:00 10:00-16:00

Resia AB Ja Ja resia.se 11:00-14:00 11:00-14:00 11:00-14:00 11:00-14:00 11:00-14:00

Rituals Ja Ja rituals.com 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-16

Sax & Kam www.saxokam.se 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 Enl.ök

Solkristallen Ja Ja Ja FB & Instagram Solkristallen 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00

Specsavers optik Ja Ja www.specsavers.se 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18 9-15

S:t Hans Café Ja FB:Fårögården 10-17 10-17 10-17 10-17 10-20 10-17 10-17

Stadium Ja Ja www.stadium.se 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-16:00

Stora Ego Ja Ja www.storaegovisby.se/ 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00 12:00-17:00 12:00-15:00

Surfers Ja www.surfersvisby.se/ Från 17:30 Från 17:30 Från 17:30 Från 17:30 Från 17:30

Sushi Bar Ja www.sushibarvisby.se/ 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 12:00-21:00 12:00-21:00

Systembolaget Ja Ja www.systembolaget.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-15:00

Systrarna Malmgrens Ja Ja Ja FB/Insta: Systrarna Malmgrens 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00
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Taxi Gotland AB Ja Ja Ja www.taxigotland.se Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt Dygnet runt 

Teknikmagasinet Ja Ja www.teknikmagasinet.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-17:00 11:00-16:00

Telia Ja Ja www.telia.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-19:00 10:00-17:00 10:00-14:00

Tells Optik Ja www.klarsynt.se/butiker/visby/tells-optik 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 09:30-18:00 10:00-14:00

Thai Thai Ja www.sushibarvisby.se/ 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 11:00-21:00 12:00-21:00 12:00-21:00

The Body Shop Ja Ja Ja https://www.instagram.com/visbycrueltyfree/ 10-17 10-17 10-17 10-17 10-17 11-16

Tre Ja Ja www.tre.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-16:00

Träfiluren Leksaker Ja Ja Ja Fb @butitrafilurenleksakerAB Ins:@trafilurensbutik

Tuppens Krog Ja www.tuppenskrog.se/ 11:30-14:00 11:30-14:00 + 18:00-21:00 11:30-14:00 + från 18:00 18:00-21:00

Ur & Penn Ja Ja www.uropenn.se 11.00-17.00 11.00-17.00 11.00-17.00 11.00-17.00 11.00-17.00 11.00-16.00

Visby glasblåseri Ja Ja visbyglasblaseri.se 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 11-15

Volare Ja www.volarevisby.se/ 16:00-22:00 16:00-22:00 16:00-23:00 16:00-23:00

Värdshuset Lindgården Ja Ja www.lindgarden.com Från 17.00 Från 17.00 Från 17.00 Från 17.00 

WAU Ja Ja Wauconcept.com 9-18 9-18 9-18 9-18 9-18 10-16

Wessman & Pettersson BokhandelJa Ja www.wessmanbok.se/ 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-16

Winberg- Kitchen tools and interiorsJa Ja www.winberggotland.se 11-18 11-18 11-18 11-18 11-18 11-15

Wisby Fashion & Bags Ja https://wisby-fashion-bags.business.site/ 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-16

Wisby Hof Ja www.wisbyhof.se/ 16:00-23:00 16:00-23:00 16:00-23:00 16:00-23:00

Wisby Ost AB Ja Ja Ja www.wisbyost.se 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-16.00

Wisby Skomakeri Ja Ja www.wisbyskomakeri.se 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00

Wisby Ur & Guld Ja Ja Ja www.wugo.se IG @wugose FB Wisby Ur&Guld 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 11-15

Yllet Inredning Ja Ja ylletinredning.se 12-16 12-16 12-16 12-16 12-16 12-15

Åhléns Ja Ja www.ahlens.se 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-16:00 12:00-15:00

Ödins garveri Ja www.odinsgarveri.se/ 10-18 10-18 10-18 10-18 10-18 10-14


